
 

 

2024 йилда III-чоракда  Ўзбекистон Республикаси Иқтисодиёт ва молия вазирлиги томонидан 
ўтказилган танловлар (тендерлар) ва амалга оширилган давлат харидлари тўғрисидаги 

МАЪЛУМОТЛАР 
 

Т/р 
Ҳисобот 

даври 
Йўналишлари 

Товар (иш ва хизмат)лар харид қилиш учун 
тузилган шартномалар 

Молиялаштириш 
манбаси* 

сони суммаси 

1. 

III 

-чоракда   

Асосий воситалар харид қилиш 

Қурилиш, реконструкция қилиш ва 

таъмирлаш 

Сақлаш харажатлари билан боғлиқ 

харидлар 

1 

0 

2 

2 280 360 768 

0 

182 500 000 

Бюджет  

Бюджетдан ташқари  

 

  

 

 

 

 

 

Ишлар бошқармаси бошлиғи      Д.Юлдашхужа 

Бюджет жараёнининг очиқлигини 
таъминлаш мақсадида расмий веб-

сайтларда маълумотларни 
жойлаштириш тартиби 

тўғрисидаги низомга 
3-ИЛОВА 
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